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MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 041.07/2021

Às 09:03:29 horas do dia 30 de Julho de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de material de limpeza e
higienização para preparo da Escola Municipal General Osório em razão da previsão de retorno as aulas
de forma presencial .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na
Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas
disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes
relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

CIENTIFICA MATERIAS PARA LABORATORIO LTDA 41.018.686/0001-25 Microempresa

LICITA TOPMINAS LTDA 37.156.400/0001-09 Microempresa

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 Microempresa

LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 Microempresa

UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 Microempresa

CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI 64.317.761/0001-54 Microempresa

BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 Microempresa

CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-56 Microempresa

CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 Microempresa

NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 Microempresa

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 Microempresa

MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do
envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80179 UBERCOM COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 UBERCOM PEDAL R$
310,00

Classificada --

91522 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 SHOPPING CONF
EDITAL

R$
320,00

Classificada --

44066 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA.

28843702000156 ARTIPÉ INFANTIL R$
185,70

Classificada --

44386 NOVAMED
DISTRIBUIDORA LTDA
ME

38343404000150 METALGEL pvc R$
228,00

Classificada --

99079 MEGALIMP HIGIENE E 06986492000112 mega pç R$
480,00

Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 142,00

2º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-56 R$ 142,20

3º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 152,90

4º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 310,00

5º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 320,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

53395 LICITA TOPMINAS LTDA 37156400000109 artipé artipé R$
259,78

Classificada --

99640 UBERCOM COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 UBERCOM PEDAL R$
360,00

Classificada --

32775 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 SHOPPING CONF
EDITAL

R$
340,00

Classificada --

21947 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA.

28843702000156 ARTIPÉ ADULTO R$
259,78

Classificada --

27805 NOVAMED
DISTRIBUIDORA LTDA
ME

38343404000150 METALGEL pvc R$
228,00

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80245 MEGALIMP HIGIENE E 06986492000112 mega pç R$
480,00

Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 150,00

2º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 157,00

3º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-56 R$ 177,68

4º LICITA TOPMINAS LTDA 37.156.400/0001-09 R$ 258,99

5º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 340,00

6º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 360,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75486 WTRADE
INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS LTDA

21856981000143 GOEDERT GOEDERT R$ 30,24 Classificada --

55781 LM COMERCIO LTDA 05788495000189 Nobre Plástico R$ 37,14 Classificada --

13421 UBERCOM COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 GOEDERT PAREDE R$ 36,00 Classificada --

30930 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 NOBRE 800 ML R$ 32,00 Classificada --

88917 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA.

28843702000156 NOBRE PAREDE R$ 30,24 Classificada --

83262 NOVAMED
DISTRIBUIDORA LTDA
ME

38343404000150 NOBRE 800ml R$ 33,25 Classificada --

29883 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 30,20 Classificada --

58651 MEGALIMP HIGIENE E 06986492000112 mega pç R$ 42,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
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Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 20,00

2º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 20,90

3º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 23,92

4º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 R$ 25,00

5º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-56 R$ 26,05

6º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 26,50

7º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 30,20

8º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 32,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

61578 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 GOEDERT GOEDERT R$ 26,46 Classificada --

31309 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Nobre Plástico R$ 37,94 Classificada --

25387 UBERCOM
COMERCIAL EIRELI

10850682000185 GOEDERT PAREDE R$ 35,00 Classificada --

59073 BARBALUI
COMERCIAL LTDA

03944035000177 NOBRE INTERFOLHAS R$ 32,00 Classificada --

13521 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 NOBRE PAREDE R$ 29,79 Classificada --

18187 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 NOBRE dispenser de
papel

R$ 33,25 Classificada --

89054 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 mega pç R$ 42,00 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 20,00

2º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 20,90
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Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 23,92

4º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 24,80

5º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 R$ 25,60

6º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-56 R$ 26,60

7º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 32,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

58229 CIENTIFICA
MATERIAS PARA
LABORATORIO
LTDA

41018686000125 CICLOFARMA GALAO 5 R$ 90,00 Classificada --

57748 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 BARBAREX BARBAREX R$ 69,90 Classificada --

23240 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Asseptgel 4,3Kg R$
110,14

Classificada --

62062 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 MERCOTECH GALÃO R$ 69,00 Classificada --

13626 CRISTIENE SABIA
PARREIRA ROCHA
- COMERCIO
EIRELI

64317761000154 SOL CONFORME
FICHA
TECNICA
ANEXA

R$ 57,28 Classificada --

85832 BARBALUI
COMERCIAL LTDA

03944035000177 PRO LINK GL 5LT R$ 82,00 Classificada --

23870 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 PROLINK 5 LITROS R$ 56,87 Classificada --

4642 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 megaklin megaklin R$ 42,69 Classificada --

85726 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 PROLINK 5l R$ 47,50 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

25953 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 Luxcharm bb R$ 65,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 31,30

2º CIENTIFICA MATERIAS PARA LABORATORIO LTDA 41.018.686/0001-
25

R$ 31,35

3º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 34,90

4º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI 64.317.761/0001-
54

R$ 38,18

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 42,69

6º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-
56

R$ 50,78

7º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-
43

R$ 55,92

8º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 65,00

9º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 74,30

10º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 82,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

95188 CIENTIFICA
MATERIAS PARA
LABORATORIO
LTDA

41018686000125 CICLOFARMA 1 LITRO R$ 7,50 Classificada --

98190 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 SUL SUL R$ 9,90 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51364 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 UzzuClean 1 Litro R$ 9,16 Classificada --

57691 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 UZZO LITRO R$ 11,00 Classificada --

55406 CRISTIENE SABIA
PARREIRA ROCHA
- COMERCIO
EIRELI

64317761000154 SOL CONFORME
FICHA
TECNICA
ANEXA

R$ 8,95 Classificada --

62881 BARBALUI
COMERCIAL LTDA

03944035000177 PRO LINK FR 1 LIT R$ 13,00 Classificada --

65308 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 J.FERES 1 LITRO R$ 7,14 Classificada --

65764 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 megaklin MEGAKLIN R$ 7,14 Classificada --

41973 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 PROLINK 1l R$ 9,22 Classificada --

99851 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 ink reop fr R$ 8,00 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 5,95

2º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI 64.317.761/0001-
54

R$ 6,00

3º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 6,30

4º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-
56

R$ 6,33

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 7,14
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Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

6º CIENTIFICA MATERIAS PARA LABORATORIO LTDA 41.018.686/0001-
25

R$ 7,50

7º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-
43

R$ 7,92

8º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 8,00

9º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 11,00

10º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 13,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

12073 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 AGAPLAST AGAPLAST R$ 46,19 Classificada --

25427 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Jaguar 15 litros R$ 63,80 Classificada --

34721 UBERCOM
COMERCIAL EIRELI

10850682000185 SHANGRILA PEDAL R$ 57,00 Classificada --

59074 CRISTIENE SABIA
PARREIRA ROCHA -
COMERCIO EIRELI

64317761000154 ARQPLAST CONFORME
FICHA
TECNICA
ANEXA

R$ 52,29 Classificada --

32457 BARBALUI
COMERCIAL LTDA

03944035000177 JAGUAR 15 LT
C/TAMPA E
PEDAL

R$ 62,00 Classificada --

45734 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 JSN 15 LITROS R$ 59,18 Classificada --

11423 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 ANTARES 15l R$ 29,26 Classificada --

72471 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 Bralimpia pç R$ 80,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 28,60

2º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-
43

R$ 28,72

3º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 43,00

4º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO
EIRELI

64.317.761/0001-
54

R$ 46,00

5º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-
56

R$ 52,84

6º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 57,00

7º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 62,00

8º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 80,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

86019 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 JAGUAR JAGUAR R$
325,90

Classificada --

56910 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Arqplast 100 litros R$
430,00

Classificada --

29511 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 OPÇÃO PEDAL R$
377,00

Classificada --

69382 CRISTIENE SABIA
PARREIRA ROCHA
- COMERCIO
EIRELI

64317761000154 ARQPLAST CONFORME
FICHA
TECNICA
ANEXA

R$
334,80

Classificada --

41322 BARBALUI
COMERCIAL LTDA

03944035000177 JAGUAR 100 LTS R$
350,00

Classificada --

69701 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 JSN 100 LITROS R$
260,40

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

60415 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 ARQUIPLAST 100l R$
307,80

Classificada --

65565 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 Bralimpia pç R$
290,00

Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 165,00

2º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 169,00

3º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 209,00

4º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO
EIRELI

64.317.761/0001-
54

R$ 224,00

5º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-
56

R$ 232,50

6º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-
43

R$ 260,72

7º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 289,99

8º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 350,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

14877 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 MEGAPAPER MEGAPAPER R$ 12,75 Classificada --

89383 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Alveflor 20x20 R$ 18,10 Classificada --

4604 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 ALVEFLOR INTERFOLHADO R$ 17,90 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

43196 CRISTIENE
SABIA PARREIRA
ROCHA -
COMERCIO
EIRELI

64317761000154 PROPAPEIS CONFORME
FICHA TECNICA
ANEXA

R$ 12,42 Classificada --

70480 BARBALUI
COMERCIAL
LTDA

03944035000177 NOBRE SLIM R$ 22,00 Classificada --

92902 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 NOBRE 20X20 R$ 15,85 Classificada --

41788 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 SECATTO 20x20 R$ 13,30 Classificada --

87899 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 abbaspel fd R$ 20,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO
EIRELI

64.317.761/0001-
54

R$ 8,40

2º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 8,45

3º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 9,35

4º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 10,90

5º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-
43

R$ 11,15

6º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 12,20

7º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-
56

R$ 14,15

8º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 22,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

64071 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 GOEDERT GOEDERT R$ 20,35 Classificada --

56777 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Nobre TNT R$ 26,40 Classificada --

93311 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 VABENE PCT R$ 32,00 Classificada --

21737 CRISTIENE
SABIA PARREIRA
ROCHA -
COMERCIO
EIRELI

64317761000154 PREVEMAX CONFORME
FICHA
TECNICA
ANEXA

R$ 28,75 Classificada --

58818 BARBALUI
COMERCIAL
LTDA

03944035000177 MILLA
CONFECÇÕES

PCT C/100 R$ 28,00 Classificada --

82050 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 ANADONA SANFONADA R$ 20,35 Classificada --

68498 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 medix medix R$ 20,35 Classificada --

56951 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 NOBRE tnt R$ 18,05 Classificada --

7674 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 vabene fd R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 14,65

2º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-
56

R$ 14,70

3º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-
43

R$ 16,00
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Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

4º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI 64.317.761/0001-
54

R$ 20,00

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 20,35

6º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 26,40

7º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 28,00

8º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 30,00

9º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 32,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

87012 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 KAPAZI KAPAZI R$ 69,90 Classificada --

74543 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Kapazi Sanitizante R$ 77,10 Classificada --

82981 UBERCOM
COMERCIAL EIRELI

10850682000185 KAPAZI UNIDADE R$ 99,00 Classificada --

6467 CRISTIENE SABIA
PARREIRA ROCHA -
COMERCIO EIRELI

64317761000154 KAPAZI CONFORME
FICHA
TECNICA
ANEXA

R$ 75,02 Classificada --

19101 BARBALUI
COMERCIAL LTDA

03944035000177 HIGIPAPER 40 X 60 CM
C/ RODAPÉ

R$ 72,00 Classificada --

66158 CONECTAMED -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA.

28843702000156 ZARB 40X60 R$ 54,43 Classificada --

78302 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 KAPAZZI 40x60 R$ 74,10 Classificada --

14015 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 54,00 Classificada --

81628 MEGALIMP HIGIENE
E

06986492000112 Kapazi pç R$ 98,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 41,50

2º CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 28.843.702/0001-
56

R$ 41,95

3º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 47,95

4º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO
EIRELI

64.317.761/0001-
54

R$ 50,90

5º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

R$ 51,95

6º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 51,99

7º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-
43

R$ 55,92

8º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 72,00

9º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 99,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:16:49 horas do dia 30 de Julho de 2021 cuja ata
foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: DD5350D35DC7DE446051EEEEC5AB54D3
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